
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про оприбуткування матеріалів демонтованих нежитлових будівель за адресою:
 Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, 

вул. Вернера Крістіана, буд. 105 «а» та буд. 101 «б»

          Керуючись  частиною 1  статті  26,  статтею 60  Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши акт обстеження майна, що виникло в результаті 
демонтажу  нежитлових  будівель  за  адресою  Одеська  область,  Білгород-Дністровський 
район, селище Сарата, вул.  Вернера Крістіана, буд. 105 «а» та буд. 101 «б» від 02 січня 
2025 р.,селищна рада

ВИРІШИЛА:

         1. Оприбуткувати матеріали демонтованих нежитлових будівель за адресою: Одеська 
область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, вул. Вернера Крістіана, буд. 105 
«а» та буд. 101 «б»: дровау кількості 21,2 складометрів; камінь бут у кількості 2,7 м3  на 
баланс Саратської селищної ради.
         2.  Затвердити  акт  обстеження  майна,  що  виникло  в  результаті  демонтажу 
нежитлових будівель за адресою Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище 
Сарата, вул. Вернера Крістіана, буд. 105 «а» та буд. 101 «б», зазначених в пункті 1 цього 
рішення від 02 січня 2025 р., що додається до цього рішення.
         3.  Передати Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» майно, 
зазначене в пункті 1 цього рішення, на праві господарського відання.
         4. Доручити Саратському селищному голові Райчевій В.Д.:
         4.1. Оприбуткувати майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, на баланс Саратської  
селищної ради.
         4.2. Передати Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» майно, 
зазначене в пункті 1 цього рішення, на праві господарського відання, шляхом складання 
акту приймання-передачі.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                     В.Д. Райчева

24 січня 2025 року
№1829 - VІІІ     


